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خبـر همزمان با ایام دهه فجر ؛
افتتاح یک هتل در روستای هدف گردشگری قلات شیراز

استان  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  کل  اداره  سرپرست 
فارس از افتتاح یک هتل در روستای قلات با سرمایه گذاری ۹۰۰ میلیارد 

ریال به مناسبت دهه فجر با حضور استاندار فارس، خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مؤید محسن نژاد اظهار کرد: این 
هتل که پس از هتل پولادکف که در مجاورت پیست اسکی پولادکف 
قرار دارد، دومین هتل ساخته شده در محیط های طبیعی استان فارس، است.

استان  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  کل  اداره  سرپرست 
فارس گفت: این هتل با مساحت ۶ هزار متر مربع و زیر بنای ۳ هزار 

مترمربع و در ۴ طبقه ساخته شده است.
او افزود: این هتل دارای ۲۵ باب اتاق و ۶۰ تخت بوده و دارای خدمات 
جانبی از جمله رستوران، کافی شاپ، سالن بدنسازی، استخر، حمام سنتی، 
افتتاح این هتل برای بیش از ۶۰ نفر  با  زمین فوتسال و والیبال است و 

اشتغال به طور مستقیم ایجاد می شود.

متر   ۱۰۰۰۰ مخزن  اجرایی  آغازعملیات  فجر  دهه  ایام  با  همزمان 
مکعبی آب در گلدشت حافظ با حضور استاندار فارس، رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل آبفا شیراز ،معاونین و جمعی از مدیران برگزارشد.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: استاندار فارس درمراسم کلنگ 
زنی مخزن ۱۰۰۰۰ متر مکعبی آب درگلدشت حافظ با اشاره به ایجاد 
قرارگاه آب دراستان گفت: قرارگاه آب  در راستای بررسی و رصد 
شرکت  جمله  از  سازمان    ۹ مدیران  عضویت  با  آب  وضع  روزانه 
آبفای شیراز، شرکت آب و فاضلاب استان و آب منطقه ای ، رئیس 
دانشگاه  و  صمت  سازمان  طبیعی،  منابع  کشاورزی،  جهاد  سازمان 
صورت  به  را  شیراز  آب  وضع  بتوانیم  تا  است  شده  تشکیل  شیراز 

روزانه رصد و کنترل کنیم.
تیپ  رایزنی  با  ها  پروژه  انجام  بهتر  راستای  در  داشت:  بیان  ایمانیه 
ازماشین آلات  تا  الهادی متعلق به قرارگاه مهندسی سپاه مقرر شده 

آنان بهره لازم را ببریم.
پساب  فروش  پیش  با  ها  استان  از  بسیاری  در  اینکه  بیان  با  وی 
فاضلاب موفق به اجرای پروژه های فاضلاب و شبکه فاضلاب شده 
با پیش فروش پساب فاضلاب  توانیم در شهر صدرا  اند گفت: می 
به باغ شهری ها و یا شهرداری جهت آبیاری درختان و فضای سبز، 

پروژه های تصفیه خانه و یا شبکه فاضلاب را احداث نمود.
بهره برداری مخزن ۱۰۰۰۰ متر مکعبی آب در گلدشت حافظ طی 

۱8 ماه 

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبفا شیراز نیز گفت: جمعیت تحت 
پوشش مخزن ۱۰ هزارمترمکعبی گلدشت حافظ بیش ۴۳ هزار است.

بهمن بهروزی  اضافه کرد: با توجه به نیاز مخزن ذخیره در منطقه 
شهرک شهرک بهشتی و شهرک حافظ این مخزن طبق زمان بندی 

۱8 ماهه به افتتاح خواهد رسید.
مدیرعامل آبفا شیرازبیان داشت: اعتباراحداث مخزن گلدشت حافظ 

8۰۹ میلیارد ریال که از محل اعتبارات تنش در سطح ملی است.
شیراز  شهر  در  مشترک  هر  بهره مندی  سهم  اینکه  بیان  با  بهروزی 
اجرای مخزن ۱۰ هزار  با  داد:  است،ادامه  پنج دهم  از مخازن حدود 
مترمکعبی گلدشت حافظ و مخزن ۲۰ هزار متر مکعبی سرتل حسین 
آباد و مخزن ۳۰ هزار متر مکعبی میانرود سهم بهره مندی هر شهروند 

از مخازن به ۶ دهم می رسد.
افزایش ظرفیت مخازن در دستور کار 

افزایش  اینکه  بیان  با  شیراز  آبفا  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس 
برف  مخزن  داشت:  بیان  دارد،  قرار  کار  دستور  در  مخازن  ظرفیت 
فروشان با ظرفیت ۲۰ هزار متر مکعب، مخزن سلطان آباد با ظرفیت 
۲۰ هزار متر مکعب و مخزن دینکان در اوایل سال آینده به مرحله 

اجرا در خواهند آمد.
بهروزی همچنین اضافه کرد: همزمان با اجرای این طرح ها خطوط 
انتقال به طول بیش از ۴۵ کیلومتر به صورت خطوط رفت و برگشت 
دست  به  مطمئنی  آب  برنامه ها  این  اجرای  با  که  می شود  اجرا 

مصرف کنندگان خواهد رسید.
سبز  فضای  و  صنایع  برای  آب  تامین  ترین  مطمئن  و  پایدارترین 

استفاده از پساب فاضلاب
کرد:  عنوان  مراسم  این  ادامه  در  فارس  استان  آب  قرارگاه  مسئول 
پایدارترین و مطمئن ترین تامین آب برای صنایع و فضای سبز را 

استفاده از پساب فاضلاب است.
محسن اردکانی با اشاره به اینکه شرکت های آب و فاضلاب باید 
فاضلاب  درحالی  گفت:  کنند  دنبال  را  پساب  از  استفاده  رویکرد 
مخرب است اما زمانی که با پساب تبدیل می شود به فرصت تبدیل 
می شود.مسئول قرارگاه آب استان فارس گفت: کل صنایعی که در 
فارس فعالیت دارند باید از پساب استفاده کنند و آب شربی که از 

سد و چاه می گیرند ذخیره و صرف شرب شود.

باحضور استاندارفارس صورت گرفت؛

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبفا شیرازخبرداد؛

مدیر روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس:

 افتتاح پروژه ساختمان جدید اورژانس 
اجتماعی شیراز همزمان با سراسر کشور

معاون شهردارشیرازخبر داد؛

پاکسازی سطح شهر شیراز 
ازمعتادین متجاهر، ضایعات فروش ها 

و مشاغل مزاحم  

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز عنوان کرد؛

راهبردهای حفظ بافت تاریخی 
با ارتقای ایمنی

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز به مناسبت دهه مبارک فجر اعلام کرد؛

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
همزمان با دهه مبارک فجر به بیان برخی از اقدامات و دستاوردهای 
این معاونت در یک سال گذشته پرداخت و گفت: مرور دستاوردهای 
تحقق  برای  تلاش  و  پایبندی  از  حاکی  درمان،  معاونت  ساله  یک 

رسالت های این معاونت در عرصه صیانت از سلامت مردم است.
معاونت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان 
در  جدید  بستری  تخت   ۲۲۰ اندازی  راه  به  اشاره  با  شریفی   مهرداد 
افزود:  سال گذشته،  در یک  دانشگاه  پوشش  تحت  های  بیمارستان 
گسترش عرصه های خدمت به مردم با تقویت زیرساخت های درمانی 
از مهم ترین اهداف معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز است.
او با اشاره به تامین یک دستگاه توموتراپی و یک دستگاه پت سی 
تی در بیمارستان نمازی به عنوان تجهیزات پیشرفته پزشکی طی یک 
سال اخیر ادامه داد: همچنین در کنار مسایل و چالش های مربوط به 
کرونا، پروژه های تجهیز بیمارستان های شهید دکتر فقیهی، شهید 
بیمارستان های  تجهیز  ام.آر.آی؛  به دستگاه  نمازی  و  دکتر چمران 
دکتر  شهید  فیروزآباد،  قائم)عج(  مرودشت، حضرت  مطهری  شهید 
چمران شیراز، حضرت ولیعصر)عج( کازرون، نمازی، اقلید و شهید 
دکتر فقیهی به دستگاه سی تی اسکن؛ تجهیز بیمارستان های نمازی 
و امام خمینی)ره( آباده به دستگاه آنژیوگرافی و تامین یک دستگاه 
نیز  را  کازرون  ولیعصر)عج(  حضرت  بیمارستان  برای  ماموگرافی 
انجام داده و این تجهیزات جدید به چرخه سلامت استان فارس افزوده 
شد.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز از صحبت های خود 
از افتخارآفرینی مجموعه سلامت فارس در عرصه های جهانی پیوند 
اعضا به عنوان یکی از عرصه های مهم خدمات سلامت فارس طی 
سال های اخیر یاد کرد و گفت: با توسعه این توانمندی در طی یک 
سال اخیر و برای نخستین بار در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، پیوند 
ریه در بیمارستان پیوند اعضای بوعلی سینا انجام شد.این مقام مسوول 
در دانشگاه اضافه کرد: در یک سال گذشته ۳۵۹ عمل پیوند کلیه، 
۴۲۰ پیوند کبد، ۱۴ پیوند قلب، دو پیوند پانکراس، ۳۰ پیوند کلیه و 
پانکراس، هفت پیوند روده و پنج پیوند ریه در دانشگاه علوم پزشکی 

شیراز انجام شده است.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تاکید بر به کارگیری 

عادلانه  دسترسی  و  سلامت  تامین  در  دانشگاه  مجموعه  توان  تمام 
مختلف  مناطق  در  درمانی  تخصصی  فوق  و  تخصصی  خدمات  به 
پزشک  دوازده  و  متخصص  پزشک   ۱۱۲ اعزام  از  همچنین  فارس، 
یک  طی  در  دانشگاه  زیرمجموعه  درمانی  مراکز  به  تخصص  فوق 
سال گذشته و با هدف گسترش دسترسی عادلانه تمامی مردم استان 
با اشاره به تلاش در راستای تقویت  به خدمات سلامت خبر داد.او 
اورژانس پیش بیمارستانی و ساخت پایگاه های اورژانس ۱۱۵ ادامه 
داد:  در همین راستا در یک سال گذشته، هفت پایگاه اورژانس ۱۱۵ 
دو  متولیان سلامت،  پیگیری  با  و  رسیده  برداری  بهره  به  استان  در 
دستگاه آمبولانس به ناوگان اورژانس فارس افزوده شده است.تجهیز 
بیمارستان جدید نی  ریز با ظرفیت ۱۲۰ تخت بستری، بازسازی بخش 
همودیالیز و تعویض سیستم RO بخش دیالیز بیمارستان شهید دکتر 
فقیهی، تامین ۲۲ دستگاه دیالیز در مراکز درمانی استان و راه اندازی 
بخش دیالیز شهرستان مهر از دیگر اقدامات انجام شده در یک سال 

گذشته بود که دکتر شریفی به آن اشاره کرد.
در   NCD کلینیک  اندازی هفت  راه  دانشگاه  درمان  معاون  گفته  به 
درمان  مرکز  پنجمین  اندازی  راه  دانشگاه،  زیرمجموعه  واحدهای 
و  نوزادان  و  کودکان  هدایت  ستاد  اندازی  راه  شیراز،  در  ناباروری 
فعالیت  از  (، بخش دیگری  اندازی سه مرکز ۷۲۴)سکته مغزی  راه 
های معاونت درمان دانشگاه در عرصه ارتقای ارایه خدمات درمانی 
به مردم فارس بوده است.او اجرای طرح پرستار پیگیر و راه اندازی 
پروتکل  پایش  و  پیگیری  ثبت،  آموزش،  پرستاری  های   کلینیک 
بیمارستان های زیرمجموعه دانشگاه و  اورژانس  های ورودی شایع 
ثبت آن به عنوان طرح کشوری را از دیگر دستاوردهای حوزه درمان 

فارس در این بازه زمانی برشمرد. 

صفایی معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز خبر داد؛

 در حوزه اقدامات شهرسازی 
برنامه زمانبندی در دست تدوین است


